
7

8

2

1

7

5

6

3

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月19日（水）11回名古屋2日

12R 日光川特別　Ｃ８ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：109,000 円　／　3 着：61,000 円　／　4 着：41,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ストームウォリアー
父:メイショウボーラー  母:アップルティー

セン 4 細川智史
▲53.0

1:45.4
(－)

5-5-4-2 39.0 － 2 479
(+9)

角田輝也（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
元道牧場

2 9 レッツコウタロウ
父:バンブーエール  母:エースジャンヌ

セン 4 大畑雅章
56.0

1:47.6
(タイサ)

2-2-2-3 41.4 － 3 515
(-6)

今津勝之（名古屋）
小橋亮太
門別牧場

3 2 タマモキラメキ
父:ディープブリランテ  母:チャームライト

牝  4 村上弘樹
54.0

1:47.7
(1/2)

1-1-1-1 42.9 － 1 457
(+6)

角田輝也（名古屋）
永野雄介
岡田牧場

4 1 タニマサキング
父:サムライハート  母:セトウチダイヤ

セン 6 藤原良一
56.0

1:48.1
(2)

7-7-8-7 40.4 － 9 401
(+2)

櫻井今朝利（名古屋）
谷正之
サンローゼン

5 7 セカンドショット
父:ベーカバド  母:フラワーホーラー

牝  4 浅野皓大
▲51.0

1:48.1
(ハナ)

8-8-7-6 40.5 － 8 416
(-4)

今津博之（名古屋）
飯田学
三石川上牧場

6 5 モズアンジェラ
父:ハーツクライ  母:ピュアーフレーム

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:48.6
(2 1/2)

10-10-10-9 39.6 － 6 439
(-3)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
社台ファーム

7 6 ペイシャモカ
父:ゼンノロブロイ  母:モカモカ

牝  5 丹羽克輝
54.0

1:48.9
(1 1/2)

4-4-5-5 42.3 － 7 494
(+2)

井手上慎一（名古屋）
中野善之
梅田牧場

8 3 ロンギングファロー
父:ストロングリターン  母:ピュアマインド

セン 5 山田祥雄
56.0

1:48.9
(クビ)

6-6-6-8 41.4 － 5 469
(+3)

井上正（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

9 4 イーストクー
父:マツリダゴッホ  母:オカノハーモニー

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:49.7
(4)

9-9-9-10 41.3 － 10 412
(0)

塚田隆男（名古屋）
東清志
岡田スタツド

10 10 ドゥクス
父:ゴールドアリュール  母:オヘソノタカラモノ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:51.0
(6)

3-3-3-4 44.8 － 4 478
(-1)

荒巻透（名古屋）
シグラップ・マネジメント（株）
城地牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,10,6,8,3,1,7,4,5

2,9,10,6,8,3,1,7,4,5

2,9,10,8,6,3,7,1,4,5

2,8,9,10,6,7,1,3,5,4

払戻金
単 勝 8 250円

複 勝 8 110円

9 120円

2 100円

ワイド 8-9 300円

2-8 140円

2-9 180円

枠 連 7-8 890円

馬 連 8-9 1,440円

馬 単 8-9 1,740円

3連複 2-8-9 450円

3連単 8-9-2 3,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


